
                            令和２年５月２６日 

御船町立小中学校保護者様 

御船町教育委員会教育長 

本 田 惠 典 

 

小中学校の学校再開について（お知らせ） 

 

 新型コロナウイルス感染防止対策としてのたび重なる小中学校の臨時休

校につきましては、保護者の皆様に多大なるご理解とご協力を賜り、感謝申

し上げます。 

 先の緊急事態宣言により、５月末まで臨時休校を継続し、登校日を設けな

がら対処してまいりましたが、緊急事態宣言の解除に伴い、下記のとおり学

校を再開することとなりました。 

つきましては、マスク着用やうがい・手洗いの励行、三密の防止等にご協

力いただき、スムーズな学校再開ができますよう、よろしくお願いします。 

                    

                   記 

 

◇ 学校再開日  令和２年６月１日（月）から 

 

※ 通常の給食を開始します。 

※ 学校再開に向けての時間割や留意事項、連絡事項につきましては、

各学校から配布のプリント、学校ホームページ及び安心メール等をとお

して各ご家庭に連絡しますので、必ずご覧いただきますようお願いします。 

※ 夏休みの期間等については、別途連絡します。 

 


